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Miljö- och energistrategiskt arbete 2023  
 

 

 

Förslag till beslut 

Direktionen för Dalslands miljö- och energiförbund fastställer bilagda förslag till miljö- 

och energistrategiskt arbete 2023. 

 

 

Bakgrund och ärendebeskrivning 

Direktionen för Dalslands miljö- och energiförbund ska enligt förbundsordningen styra 

inriktningen av förbundets miljö- och energistrategiska arbete. Inriktningen ska ske i 

nära samverkan med medlemskommunerna. 

 

Den verksamhetsplan för det miljö- och energistrategiska arbetet 2022 som fastställts av 

direktionen innehåller projekt och processer som fortlöper 2023 och även i många fall 

ytterligare år framåt i tiden. Förbundet har på grund av ekonomiska förutsättningar inte 

heller kunnat återbesätta den vakans i form av miljöstrateg som uppstod hösten 2022. 

Förbundets resurser för miljö- och energistrategiskt arbete 2023 är därför betydligt 

mindre än tidigare. Efter samråd med kommuncheferna föreslår därför undertecknad att 

inriktningen av det miljö- och energistrategiska arbetet 2022 fortsätter på samma sätt 

även 2023.  

 

Vissa förtydliganden och redaktionella förändringar har gjorts i relation till 

verksamhetsplanen 2022, dessa har markerats (gulmarkering resp. överstrykning) i 

förslaget till miljö- och energistrategiskt arbete 2023 (se bilaga). Förslaget till miljö- och 

energistrategiskt arbete 2023 är i allt väsentligt detsamma som direktionen beslutade om 

avseende 2022. 

 

Det bör nämnas att den fortsatta planeringen av det miljö- och energistrategiska arbetet 

2024 och framåt kommer att påbörjas i form av ett miljöforum under våren 2023. 

Miljöforumet kommer utformas som en process där förbundet och kommunerna 

gemensamt planerar och prioriterar miljö- och energistrategiska insatser 2024 och 

framåt och som sedan underställs politiken för beslut/fastställande. 

 

 

 

Dalslands miljö- och energikontor 

 

Dan Gunnardo 

Förbundschef 

 

 

 

Bilaga: Förslag till miljö- och energistrategiskt arbete 2023  

 


